São Paulo, 24 de junho de 2015

Of. SGP n.º 3147/2015
Senhor Procurador-Geral de Justiça

Com os meus cumprimentos, em atenção ao Ofício                nº 2705/2015 – EXPPGJ, Protocolo nº 79.575/2015 – MPSP, que encaminhou o pedido contido no Ofício nº 556/2015, do Grupo de Atuação Especial de Defesa do Meio Ambiente – GAEMA – Núcleo Cabeceiras, subscrito pelo Promotor de Justiça Doutor RICARDO MANUEL CASTRO, visando à instrução do Inquérito Civil                             nº 14.1090.0000050/2015-4, envio cópia integral dos autos do Projeto de Lei nº 652, de 2009, de autoria do Deputado PEDRO BIGARDI, que objetiva a criação do Parque Estadual da Serra do Japi, ao qual está anexado o Projeto de Lei nº 332, de 2012, de autoria do Deputado OLÍMPIO GOMES, que visa à criação da Reserva Biológica da Serra do Japi, e informo que aquele encontra-se com a instrução completa e apto à deliberação do Plenário, a critério de entendimento das lideranças partidárias neste Parlamento.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente
Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor MÁRCIO FERNANDO ELIAS ROSA
Digníssimo Procurador-Geral de Justiça do Estado
SÃO PAULO – SP